РАСПОРЯЖЕНИЕ
 администрации муниципального образования
Куриловское Собинского района

  27.12.2021							                                        № 25-р

Об утверждении  плана проведения
контрольных мероприятий
 по  внутреннему муниципальному финансовому
 контролю в МО Куриловское на 2022 год

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 1.Утвердить план проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в       муниципальном образовании Куриловское на 2022 год.
         2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                         О.В.Арабей

Приложение
к распоряжению
администрации
Куриловское
от  24.12.2021 г. №  25-р

План
 проведения контрольных мероприятий  по  внутреннему муниципальному
 финансовому  контролю в МО Куриловское
на 2022 год
	№
п/п
	Наименование объекта проверки
	Тема контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Период проведения контрольного мероприятия
	Контрольное мероприятие (проверка, ревизия, обследование
	Должностные лица, ответственные за проведение контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Глуховский СДК» Собинского района Владимирской области
	Проверка финансово- хозяйственной деятельности и целевого
использования бюджетных средств
	 с  01.01.2021 г. по 31.12.2021 г.
	с 17.01.2022 г.
по 21.01.2022г.
	Камеральная проверка
	Самарина Н.А.
Сергеева С.В.
[bookmark: _GoBack]